

Protokół nr 10/2019
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 27 sierpnia 2019 r., w godz. 13⁰⁰ – 13¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na IX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęła Protokół nr 6/2019 z dnia 23 maja 2019 roku.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęła Protokół nr 9/2019 z dnia 29 lipca 2019 roku.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na IX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

b) zmiany nazwy Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany nazwy Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany nazwy Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany nazwy Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany nazwy Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 14, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

c) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14 w pięcioletnie Technikum Organizacji Turystyki w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14 w pięcioletnie Technikum Organizacji Turystyki w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14 w pięcioletnie Technikum Organizacji Turystyki w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14 w pięcioletnie Technikum Organizacji Turystyki w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Obsługi Turystycznej w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14 w pięcioletnie Technikum Organizacji Turystyki w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

d) zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

e) zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

f) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białogardzkiego od dnia 1 września 2019, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białogardzkiego od dnia 1 września 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białogardzkiego od dnia 1 września 2019.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białogardzkiego od dnia 1 września 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Białogardzkiego od dnia 1 września 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

g) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

h) udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup samochodu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze czterech członków Komisji.

i) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Wiceprzewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Jerzy Żuk

